
 
 

www.safsen.se 
Pressmeddelande      Säfsen den 13 december 2007 
Att: Nyhetschefen 
 

Fullbokad säsongspremiär i Säfsen 
När Säfsen på fredag 14 december öppnar den alpina anläggningen för vintersäsongen är det fullt i 
stugorna och årets utökade snögaranti är uppfylld. För alla längdåkare väntar nypreparerade 
längdspår i anslutning till anläggningen. De yngsta besökarna blir som vanligt väl mottagna av 
Filurius och hans vänner. 
  
Snökanonerna går just nu för högtryck inför fredagens säsongspremiär i Säfsen. Personalen, varav ett 75-tal 
är säsongsanställda, är på plats och laddade för att ta hand om årets premiärgäster. 
 
– Det är naturligtvis glädjande att vi redan under öppningshelgen kan uppfylla den generösa och utökade 
snögaranti vi ger våra besökare. Förutom gynnsamt väder är det årets satsning på moderna och effektiva 
snökanoner som gör att Säfsen idag är snösäkrare än någonsin tidigare. Det märks inte minst på vårt 
bokningsläge. Att vi kan garantera bra alpin skidåkning från toppen hela säsongen, gör det tryggt att boka 
Säfsen för familjens vintersemester, säger Pärra Hansson, anläggningschef Säfsen Resort. 
 
När Säfsen Alpin öppnar liftarna klockan 09.00 på morgonen väntar riktigt bra skidåkning för årets 
premiärbesökare. 
 
– Snöläget är mycket bra och vi kommer att ha åtminstone 50 centimeter kanonsnö i backarna. 
Väderprognoserna ända fram till jul ser också fortsatt bra ut, så jag räknar med att vi kommer att öppna 
ytterligare backar och skidspår redan under kommande vecka. Förhoppningsvis kan vi redan till premiären 
också erbjuda våra yngsta besökare lite hopp och rails i Familjebacken. 
 
Nytt för i år är även att skidshopen är ombyggd och att ett nytt och enklare kösystem för att hyra utrustning 
har installerats. 
 
– Det kommer helt enkelt att bli snabbare och bekvämare att hyra utrustning i Säfsen i år. Vi håller just nu 
på att trimma in det nya systemet så att allt ska fungera perfekt på fredag, avslutar Pärra Hansson. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Pärra Hansson, anläggningschefchef Säfsen Resort AB, tel 0704-17 24 66, parra.hansson@safsen.se 
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SÄFSEN är en upplevelsedestination i sydvästra Dalarna med verksamhet året runt. I vårt alpina centrum finns 16 nerfarter, 6 liftar, 115 
kilometer skidspår, ett omfattande utbud av snöaktiviteter och ett särskilt skidområde för barnen – Filuriland. Under barmarkssäsongen: 
360 kilometer MTB-leder, 17 000 hektar jaktmark, 175 sjöar för sport- och ädelfiske, kanot-, rid-, och vandringsleder samt massor av 
naturnära upplevelser för alla åldrar. Vi erbjuder konferensmöjligheter för upp till 400 personer, 1 300 bäddar i timmerstugor samt mat 
och dryck i restauranger med innovativa och ambitiösa kök. Säfsen Konferens är en del av Svenska Möten. Anläggningen tilldelades år 
2006 priset som årets företag i Ludvika kommun samt kvalitetsutmärkelsen ”Naturens Bästa”.  


